MẪU 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ MỘT LẦN

Theo Nghị định số 23/2012/NĐ-CP ngày 03/4/2012 của Chính phủ

Kính gửi: (1) Hội Đồng chính sách xã Đak Lua

Tên tôi là: Nguyễn Văn A    Năm sinh: 1985

Quê quán: Hoạt Giang – Hà Trung – Thanh Hóa.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Ấp 5 xã Đak Lua, huyện Tân Phú, tỉnh Đồng nai.

Quan hệ với đối tượng khai dưới đây là: con

Thân nhân của đối tượng gồm: + vợ: Trần Thị D    sinh năm 1960

      + Con: Nguyễn Thị C   sinh năm 1988

Họ và tên đối tượng: Nguyễn Văn B; sinh năm: 1957 ; Nam, (nữ): Nam.

Nhập ngũ, tuyển dụng: ngày............. tháng 06 năm 1977 .Đơn vị, cơ quan khi nhập

ngũ, tuyển dụng (c,d,e,f): C3 - E372 – F403. Vùng 3 Hải Quân

Phục viên, xuất ngũ; chuyển ngành; thôi việc: xuất ngũ ngày ............ tháng 06 năm

1982.

Tái ngũ: ngày ............ tháng ............ năm ............... đơn vị (c,d,e,f)

................................................

Phục viên, xuất ngũ: ngày ................ tháng ................. năm...............

Đơn vị trực tiếp tham gia chiến đấu: từ tháng 11/1978 đến 07/1979 đến Đại đội

tàu-Tiểu đoàn 861, Lữ đoàn 126- Hải quân.

Địa bàn chiến đấu (huyện, tỉnh) Cảng Xi- a-lúc-pin. Campuchia.
Tổng số thời gian công tác có đóng BHXH:............ năm............tháng; trong đó thời

gian phục vụ quân đội ................... năm ............. tháng.

Đã được hưởng chế độ: (2) chưa

Từ trần 13h00 ngày 01 tháng 01 năm 2023,  tại xã Đak Lua, huyện Tân Phú, tỉnh

Đồng Nai.

Tôi làm đơn này đề nghị các cấp xem xét, giải quyết chế độ một lần cho ông ( bà ):

Nguyễn Văn B.

Theo quy định tại Nghị định số 23/2012/NĐ-CP.

Giấy tờ kèm theo gồm Lý lich Quân Nhân.

MẪU

Tôi xin cam đoan những nội dung kê khai nêu trên là đúng, nếu sai tôi hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Đak Lua, ngày ....... tháng ....... năm 2023

                                                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                     (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

(1)- Ủy ban nhân dân xã, phường nới đăng ký hộ khẩu thường trú.

(2) - Ghi rõ: phục viên, xuất ngũ, thôi việc, thương binh, bệnh binh, mất sức lao động, hưu trí.

                                                                                                                                                                       (Mẫu số 03)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

GIẤY UỶ QUYỀN

KÊ KHAI HƯỞNG CHẾ ĐỘ MỘT LẦN THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ

23/2012/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ

                   Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân xã (phường, thị trấn) Đak Lua huyện , (thị

xã, thành phố) Tân phú,  tỉnh (thành phố) Đồng Nai

Tôi tên là: Trần Thị A,    Năm sinh: 1957

Quê quán: xã Hoạt Giang, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:Ấp 5 xã Đak Lua, huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai.

Nghề nghiệp: Làm ruộng.

Là: vợ của ông (bà) Nguyễn Văn B, Thuộc đối tượng được thực hiện chế độ một

lần theo quy định  tại Nghị định số 23/2012/NĐ-CP.

Nay uỷ quyền cho ông (bà) Nguyễn Văn A;  Quan hệ với đối tượng là con đẻ

Hộ khẩu thường trú xã (phường): Đak Lua, huyện (quận) Tân Phú,  tỉnh (thành

phố)Đồng Nai

Chịu trách nhiệm đứng tên kê khai để hưởng chế độ một lần.

               XÁC NHẬN                                      Đak Lua, ngày 10 tháng 5 năm 2023

của UBND xã (phường, thị trấn)                                  NGƯỜI UỶ QUYỀN

tại địa phương và ký uỷ quyền là đúng                                (Ký, ghi rõ họ tên)

(Ghi rõ chức danh, họ tên, ký đóng dấu)

Trần Thị A

MẪU